res e cspccí11list11s de cducucõo do roclc municipal 
de ensino que 11\uom na pré-cscolu em clusses unis 
sCJ•inclus de l'.' n 4'.' série do 1~ l,l'rnu. - 

ARTIGO lO) - Nos termos da Lei Municipal 
no 88B/90, Artigo 10, fica aberto um·crédi­ 
to adicional suplementar no valor de CR$ ... 
4.070.000,00(quatro milhões e setenta mil 
cruzeiros) a ser designado nas seguintes do 
tacões orçamentárias: 
02.00 - EXECUTIVO 
02.01 - GABINETE DO PREFEITO 
03070202.02 - Assessoramento Superior 
3.1.2.0 - Material de Consumo ..... 30.000,00 
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos . 
.................................